PCM MOINEAU
Kompakte
Exzenterschneckenpumpe
der Serie F
Technische Daten
• Maximale Förderleistung: 3400 l/h
• Maximaler Druck: 10 bar
• Maximale Temperatur im Dauerbetrieb: 80 °C

• Anwendungsmerkmale (Betriebsbereich, Förderdruck, Absolutwert des
Ansaugdrucks).
Typenschlüssel
MV   2200   F   4
Motor (M) oder
Regelgetriebemotor
(MV)
Maximaler
Druck in
bar (4)
Serie F
Fördermenge in l/h bei 0 bar & 1450 U/min
1000
1500
2000
2500
3000
3500
4000
V in l/h�
(Fördermenge)
500
0 250 500 750 1000 1500
N in U/min
(Drehzahl)
110F4
750F4
1200F4
2200F4
3400F10
3400F4
Modell
* Keine Förderleistung bei Pmax / Nmin.
M110F4 80L 45 20 4 750 0,25
M110F4 80L 65 35 4 1000 0,25
M110F4 71L 95 65 4 1500 0,37
M110F4 80L 95 65 4 1500 0,55 Mono 230
M750F4 80L 365 275 4 750 0,25
M750F4 80L 400 390 4 1000 0,25
M1200F4 80L 610 500 4 750 0,25
M750F4 71L 745 615 4 1500 0,37
M750F4 80L 745 615 4 1500 0,55 Mono 230
M1200F4 80L 870 460 4 1000 0,25
M2200F4 80L 1100 840 4 750 0,25
M1200F4 71L 1305 540 4 1500 0,37
M1200F4 80L 1305 540 4 1500 0,55 Mono 230
M2200F4 80L 1480 1130 4 1000 0,25
M3400F4 80L 2170 1370 4 1000 0,55
M2200F4 71L 2220 1660 4 1500 0,37
M2200F4 80L 2220 1660 4 1500 0,55 Mono 230
M3400F4 80C 3300 2460 4 1500 0,75 Mono 230
M3400F4 80L 3300 2460 4 1500 0,75
M3400F10 90L 3330 2000 10 1500 1,5
Modell Motor Fördermenge Fördermenge Max Drehzahl Motorleistung Spannung
bei 0 bar (l/h) bei P bar (l/h) druck (bar) (U/mn) (kW) (V)